

PROTOKÓŁ NR XVI/2020  
Z XVI SESJI RADY  
POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO  
Z DNIA 08 KWIETNIA 2020 R.  
Z DNIA 09 KWIETNIA 2020 R.

\* \* \*

Obrady XVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego rozpoczęły się o godzinie 13<sup>44</sup>.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ślubowanie radnego.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zmiany uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2020-2030,
  - b) zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku,
  - c) zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku.
5. Informacja ustna Starosty Namysłowskiego dotycząca bieżącej sytuacji epidemiologicznej na terenie Powiatu Namysłowskiego.
6. Zakończenie sesji.

Ad 1)

Otwarcia XVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego na podstawie zdalnego połączenia audiowizualnego dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta i stwierdził, że obrady są prawomocne, lista obecności stanowiących **załącznik nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta przywitał Starostę Namysłowskiego, Wicestarostę Namysłowskiego i radnych Powiatu.

Ad 2)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta odczytał rotę ślubowania.

**„Uroczycie ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.”**

Radny Marcin Siejka złożył ślubowanie wypowiadając słowa: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg,,.

Ad 3)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta powiedział, że dnia 7 kwietnia 2020 r. wpłynął wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej – **załącznik nr 2** do protokołu, a następnie zapytał, czy są uwagi do porządku obrad?

W związku z problemami technicznymi Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 10 minut przerwy.

Po przerwie. Stan radnych 11.

Z powodu problemów technicznych Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta odczytał § 11 Statutu Powiatu Namysłowskiego, który mówi, że „*Porządek obrad sesji Rady powinien zostać wyczerpany w zasadzie na jednym posiedzeniu. Na wniosek Przewodniczącego Rady lub radnego, Rada może postanowić o przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w innym terminie lub na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.*” Następnie Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przerwę w obradach sesji do dnia 09 kwietnia 2020 r. do godziny 11<sup>00</sup> a następnie poddał go pod głosowanie.

Wniosek o przerwę w obradach sesji do dnia 09 kwietnia 2020 r. do godziny 11<sup>00</sup> został przegłosowany 9 głosami za, 2 głosy nie zostały oddane. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Obrady XVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego zostały przerwane do dnia 09 kwietnia 2020 r do godziny 11<sup>00</sup>.

Dnia 09 kwietnia 2020 r. o godz. 11<sup>09</sup> Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady XVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego i przekazał głos Radcy Prawnemu Wojciechowi Kucyperze.

Radca Prawny Wojciech Kucypera odniósł się do wczorajszej sesji. Powiedział, że przepis prawa specustawy koronawirusowej wymaga aby sesje w przypadku zdalnego posiedzenia odbywały się poprzez wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym co w przypadku p 2 i 3 nie zostało w dniu wczorajszy zachowane. Przewodniczący Rady o tym nie wiedział, ponieważ dopiero gdy nagranie z sesji zostało obejrzone okazało, że do w/w punktów wymogi ustawowe nie zostały zachowane co do transmisji posiedzenia i wielostronnej komunikacji wobec powyższego należy punkt 2 i 3 porządku obrad przeprowadzić raz jeszcze.

Ad 2)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta odczytał rotę ślubowania.

**„Uroczycie ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.”**

Radny Marcin Siejka złożył ślubowanie wypowiadając słowa: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg,,.

Przewodniczący Rady Powiatu złożył gratulacje nowemu radnemu.

Na 17 radnych w sesji uczestniczyło 16.

Ad 3)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie było.

Ad 4a)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zapytał, czy są pytania do **projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2020-2030 – załącznik nr 4** do protokołu.

W związku z tym, że pytań nie było, Przewodniczący Rady Powiatu poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radny Antoni Sobiegaj jest niewidoczny.

Radca Prawny Wojciech Kucupera powiedział, że głosować może tylko ten radny, który jednocześnie jest widoczny i który może zabrać głos. Jeżeli kogoś nie widać i nie może zabrać głosu nie może brać udziału w głosowaniu.

Uchwała w sprawie **zmiany uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2020-2030** została podjęta 15 głosami za i nadano jej numer **XVI/126/2020 – załącznik nr 5** do protokołu. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 6** do protokołu. (W protokole imiennym głosów „za” jest 16 ze względu na fakt, iż radnego Antoniego Sobiegraja nie było widać jego oddany głos jest nieważny. Głosów ważnie oddanych jest 15).

Radny Krzysztof Szyndlarewicz powiedział, że radny Antoni Sobiegraj chciał uczestniczyć w sesji, ale ze względów technicznych było to niemożliwe i czy przeprowadzone głosowanie będzie prawne.

Radca Prawny Wojciech Kucupera powiedział, że przeprowadzone głosowanie jest zgodne z prawem, ponieważ wymagana ilość radnych do przeprowadzenia głosowania została zachowana. Ważne jest, aby podczas zdalnej sesji zebrało się jednocześnie tylu radnych do wielostronnej komunikacji, która będzie zdolna do podejmowania uchwał. Radny, który ma problemy techniczne zgodnie z ustawą nie może brać udziału w sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta powiedział, że jest mu przykro, że mimo tego, że radny Antoni Sobiegraj chciał brać udział w sesji, ale musiał zostać wyłączony z systemu ze względu na problemy techniczne.

Radny Antoni Sobiegraj w związku z problemami technicznymi został rozłączony z systemem sesja.pl. Stan radnych 15.

Ad 4b)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zapytał, czy są pytania do **projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku – załącznik nr 7** do protokołu.

Radna Lucyna Medyk poprosiła o omówienie zmian zawartych w projekcie uchwały.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że zmiany w projekcie uchwały dotyczą zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę świadczeń z tytułu pobytu dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej. Zapytał, czy chodzi o ten projekt uchwały czy o następny w której jest więcej zmian.

Radna Lucyna Medyk powiedziała, że chodzi jej o obie uchwały.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz poprosił o zabranie głosu Skarbnik Powiatu.

Skarbnik Powiatu Katarzyna Parzonka odniosła się do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku. Powiedziała, że zmiany dotyczą przesunięcia środków w wysokości 1 052 zł z placówek opiekuńczo – wychowawczych na zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę świadczeń z tytułu pobytu dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej. W kolejnym projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku jest więcej zmian. W pierwszej części uchwały korygowany jest plan dochodów i wydatków dotyczący realizacji zadania remontowego „Remont drogi powiatowej na odcinku Kozuby – Jagienna”. Powiat otrzymał środki z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację powyższego remontu. Środki jakie zostały ujęte w budżecie były ujęte na podstawie wartości kosztorysowych i wnioskowanych, w związku z przeprowadzonym przetargiem pod koniec ubiegłego roku wyłoniono wykonawcę a kwota była znacznie niższa niż wartości kosztorysowe. W związku z powyższym należy dostosować plan w budżecie do zawartej umowy z wykonawcą, co powoduje zmniejszenie planu dochodów ze środków zewnętrznych o 388 649 zł – punkt 1 uchwały i zmniejszenie planu wydatków 743 649 zł – pkt 3 uchwały. Pkt 2 uchwały wprowadza do budżetu pomoc finansową zaoferowaną przez Gminę Domaszowice i jest to pomoc celowa z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne – przebudowa drogi powiatowej, budowa chodnika w m. Domaszowice. Zadanie to zostało oszacowane na kwotę 60 000 zł – pkt 4 uchwały. Kolejne zwiększenie wydatków o kwotę 325 000 zł, to wzrost kwoty zaplanowanej w budżecie na wykup akcji w spółce Namysłowskie Centrum Zdrowia S.A. Kolejne punkty dotyczą wprowadzenia do budżetu kwoty 80 000 zł, są to środki jakie Powiat otrzymał w wyniku rozliczenia dotacji z jedną z organizacji niepublicznych jaka prowadzi Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Namysłowie. Środki te zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych związanych z przygotowaniem terenu pod teren boiska przy I LO, szczególnie chodzi o wykonanie prac wodno – kanalizacyjnych. Wprowadza się do budżetu również środki zewnętrzne w wysokości 6 250 zł, które zostały pozyskane przez Zespół Szkół Mechanicznych przekazane przez Diehl Controls Polska z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów tejże szkoły. Wprowadza się do budżetu również kwotę 80 000 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Zdalna Szkoła”, co ma związek z obecną sytuacją epidemiczną z przeznaczeniem na zakup laptopów dla uczniów szkół średnich. Pkt 10 i 11 dotyczy wprowadzenia do budżetu kwoty 4 000 zł, które otrzymał Dom Pomocy Społecznej „Promyk” w Kamiennej w formie zasiłku pogrzebowego z ZUS, który zwiększył plan wydatków jednostki. Dwa ostatnie punkty projektu uchwały dotyczą wprowadzenia do budżetu kwoty 100 zł i jest to korekta planu środków z Funduszu Pracy, aby dostosować plan do faktycznego wykonania.

W związku z tym, że innych pytań nie było, Przewodniczący Rady Powiatu poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie **zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku** została podjęta 15 głosami za i nadano jej numer **XVI/127/2020 – załącznik nr 8** do protokołu. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

Ad 4c)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta powiedział, że przed chwilą **projekt uchwały w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku** został omówiony przez Skarbnik Powiatu – **załącznik nr 10** do protokołu. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie **zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku** została podjęta 15 głosami za i nadano jej numer **XVI/128/2020 – załącznik nr 11** do protokołu. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Ad 5)

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz przedstawił bieżącą sytuację epidemiologiczną na terenie Powiatu Namysłowskiego. Powiedział, że wg raportu na dzień wczorajszy było 11 osób skierowanych do kwarantanny decyzją Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej i 190 osób, które odbywały kwarantannę w związku z przyjazdem z zagranicy. Ponadto 85 osób jest objętych nadzorem epidemiologicznym. Do dnia wczorajszego było wykonanych 31 testów na mieszkańcach Powiatu Namysłowskiego i 2 osoby czekają na pobranie próbek do wykonania testu. Wszystkie oddziały szpitalne działają, doszło jedynie do zawieszenia działalności poradni ortopedycznej i kardiologicznej. Nocna i świąteczna opieka zdrowotna funkcjonuje, jednak nie jest łatwo zabezpieczyć lekarzy by zapewnić ciągłość w dyżurach, ponieważ coraz więcej szpitali wprowadza zakaz by ich lekarze pracowali poza macierzystą jednostką. Starosta dodał, że zwrócono się do POZ-tów o pomoc w nocnej i świątecznej opiece, ale odzew nie był zbyt dobry i żaden lekarz nie zdecydował się, aby pełnić jakikolwiek dyżur. W szpitalu zostały wprowadzone procedury zabezpieczające przed zaraziem wirusem zarówno na izbie przyjęć jak i na terenie całego szpitala. Szpital i personel medyczny został zabezpieczony w materiały ochronne i na chwilę obecna ich nie brakuje. Starosta podziękował Burmistrzowi Namysłowa za wsparcie szpitala, zakup respiratora i kardiomonitora oraz za podjęcie uchwały o dokapitalizowaniu spółki kwotą 600 000 zł. Podziękowania zostały również skierowane do Marszałka Województwa Opolskiego, który przekazał ok. 400 000 zł na walkę z koronawirusem, grupie Żywiec, Firmie Agromund, Panu Janik oraz PSL-owi i Wspólnocie Obywatelskiej za wsparcie finansowe. Powiedział, że było również wielu mniejszych darczyńców, którzy wsparli Powiat m.in. szyciem maseczek ochronnych. Na obecną chwilę w szpitalu nie jest zbyt wielu pacjentów, łącznie jest ich ok. 50 osób. Starosta Gęsiarz powiedział, że najbardziej martwi się o Dom Pomocy Społecznej w Kamiennej, ponieważ słychać w całym kraju co się dzieje w innych jednostkach, dodając, że tam również zostały wprowadzone wszelkie procedury zabezpieczające. W Domu Dziecka wszyscy wychowankowie zostali umieszczeni w jednym Domu i tam również zostały wprowadzone procedury ograniczające możliwość wejścia osób z zewnątrz jak i kontaktów zewnętrznych. Funkcjonowanie placówek oświatowych odbywa się zdalnie, Poradnia Psychologiczna – Pedagogiczna pracuje zdalnie, wszystkie zajęcia wymagające kontaktu z osobami z zewnątrz zostały wstrzymane i przesunięte w czasie. Powiatowy Urząd Pracy realizuje program pożyczek dla mikroprzedsiębiorstw, wprowadzono pracę rotacyjną oraz ograniczono dostęp osób z zewnątrz. Na chwilę obecną nie

zauważono wzrostu liczby bezrobotnych, ale może to nastąpić w czasie późniejszym. Starosta Namysłowski powiedział, że cały czas jest w kontakcie z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiczną w Namysławie i jako pierwsi otworzyliśmy miejsce kwarantanny zbiorowej dla osób, które nie są w stanie w bezpieczny sposób odbyć kwarantanny we własnym zakresie. Miejsce do odbycia kwarantanny znajduje się w budynku przy Zespole Szkół Rolniczych i obecnie znajduje się tam 9 osób, a wszystkich osób, które odbyły kwarantannę było 18. Całość zadania jest finansowana przez Wojewodę Opolskiego. Starostwo Powiatowe pracuje w ograniczonym trybie, jest również ograniczony dostęp osób z zewnątrz i załatwiane są sprawy tylko te najpilniejsze, a naczelnik wydziału decyduje czy sprawa jest na tyle pilna, aby musiała być załatwiona. W życie weszło dużo rozwiązań prawnych, które wstrzymują pewne terminy administracyjne.

Radny Adam Maciąg zapytał czy Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Namysławie działa bez ograniczeń.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że ZUS nie jest jednostką Powiatu i nie wie, jak pracują, ale nie dotarły do niego żadne informacje o problemach w funkcjonowaniu.

Radna Lucyna Medyk powiedziała, że 31 testów zostało zrobionych na terenie Powiatu Namysłowskiego a następnie zapytała o ich wyniki.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że na chwilę obecną nie ma żadnego stwierdzonego przypadku. W tej chwili dwie osoby zostały skierowane na pobranie wymazu, ale nie ma informacji czy już został pobrany od nich materiał.

Radna Lucyna Medyk zapytała, czy Powiat jest przygotowany na to, że gdy przyjdzie taka potrzeba to mieszkańcy Powiatu zostaną przebadani.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że Powiat nie odpowiada za ilość dostępnych testów na terenie Powiatu. Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w porozumieniu z Wojewódzką Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną decydują, które osoby są kierowane na badania, jak również lekarz może zdecydować o wykonaniu badania w kierunku koronawirusa. Województwo Opolskiego w tej chwili ma zabezpieczonych ok. 5000 – 6000 testów. Testy wykonywane są u osób, które są w grupie ryzyka albo mają objawy, które mogą wskazywać na zakażenie wirusem.

Radna Lucyna Medyk powiedziała, że była sytuacja, w której osoba przebywająca na przymusowej kwarantannie mieszka z osobą pracującą, która poinformowała pracodawcę, że mieszka z osobą, która przebywa na kwarantannie. Uważa, że kwarantanna domowa nie daje stuprocentowego bezpieczeństwa, tym bardziej, że osoby w domu korzystają często z jednej łazienki czy kuchni. Osoba taka chciałaby odbyć również kwarantannę, ale sanepid nie chce wystawić takiego zaświadczenia, ponieważ procedury takiego przypadku nie obejmują i co w takiej sytuacji.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że nie ma możliwości przeprowadzenia skutecznej kwarantanny bez odpowiedzialnego podejścia osób zarówno tych, które podlegają kwarantannie jak i osób z ich najbliższego otoczenia. Przepisy prawa zmieniły się kilkukrotnie, jeżeli chodzi o organizację kwarantanny i do pewnego momentu było możliwe, aby osoba odbywająca kwarantannę w domu mogła mieszkać z innymi mieszkańcami pod warunkiem, że przebywała w innym pokoju a posiłki były podawane pod pokój. Osoba taka nie korzystała z kuchni jedynie tylko z toalety i po każdym takim skorzystaniu łazienka winna być środkami wirusobójczymi zdezynfekowana i taka forma do 1 kwietnia była dopuszczalna. Od

1 kwietnia weszły w życie przepisy, które mówiły, że jeżeli osoba przebywa na kwarantannie to również wszyscy domownicy są objęci kwarantanną. Nie ma możliwości by ktoś pilnował osobę na kwarantannie przez 24 godziny na dobę. Starosta dodał, że wiele osób wracających z zagranicy chciało odbyć kwarantannę z dala od rodziny i ośrodek, który został otworzony w Namysłowie w tym przypadku bardzo się sprawdził, ale zdaje sobie sprawę, że zdarzały się pojedyncze przypadki nieodpowiedzialnego zachowania.

Radna Lucyna Medyk zwróciła uwagę, że gdy dyrektor szpitala fotografuje się na tle oddziałów, to powinien zabezpieczyć siebie i inne osoby przebywające w szpitalu i uważa, że taka uwaga powinna zostać mu zwrócona. Powiedziała, że dotarły do niej informacje, że pracownicy szpitala szukają sponsora na zakup pralko – suszarki i prosi o sprawdzenie tej sytuacji. Podziękowała osobom zaangażowanym w szycie maseczek dla mieszkańców Namysłowa.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz zapytał skąd radna wie, że dyrektor szpitala chodzi po oddziałach szpitalnych i może nie przestrzegać jakichkolwiek procedur bezpieczeństwa, ponieważ on takich informacji nie posiada. Procedury są przestrzegane przez wszystkich pracowników z obsługi medycznej jak i administracyjnej szpitala. Do niego nie dotarły informacje, że pralko – suszarka jest potrzebna dla szpitala, ale wydaje mu się, że gdyby była taka potrzeba to szpital poradziłby sobie z takim zakupem. Szpital został zabezpieczony w taką ilość maseczek, że nie należy martwić się, że ich zabraknie i mają zapewnione odpowiednie certyfikaty. Bardzo się cieszy, że jest inicjatywa szycia maseczek dla szpitala, ale należy zwrócić uwagę, że aby maseczka mogła być wykorzystana w szpitalu musi spełniać pewne wymogi. Starosta podziękował mieszkańcom powiatu za zaangażowanie w szycie maseczek a rada powiatu rozważy możliwość wsparcia mieszkańców odnośnie walki z koronawirusem.

Radny Krzysztof Szyndlarewicz zapytał czy pacjenci również zaopatrzeni są w maseczki typowo medyczne, ponieważ wydaje mu się, że w tej chwili maseczka dla pacjentów nie musi posiadać żadnych certyfikatów.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że jeżeli chodzi o pacjentów to oni nie muszą nosić maseczek z certyfikatem, ewentualnie po konsultacji z lekarzem, ze względu na różne schorzenia. Porozmawia z dyrekcją szpitala i być może pacjent również powinien mieć maseczkę typowo medyczną.

Radna Lucyna Medyk zapytała czy osoby przebywające w Domu Pomocy Społecznej w Kamiennej również noszą maseczki i czy zabezpieczają się we własnym zakresie.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz powiedział, że nie ma wiedzy czy mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej są w maseczkach, dodając, że maseczka bardziej chroni osobę zdrową niż zakażoną. Osoby w DPS-ie są odizolowane od osób z zewnątrz i mają kontakt tylko z personelem, który jest zabezpieczony w maseczki.

Starosta Namysłowski pogratulował radnemu Marcinowi Siejce, który będzie wspierał pracę rady powiatu. Podziękowania skierował również radnemu Ryszardowi Wołczańskiemu za wkład w pracę rady.

Radny Marcin Siejka podziękował za dobre słowa, mówiąc, że postara się nie zawieść radnych i wyborców. Podziękował swojemu poprzednikowi za prace na rzecz rady powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta podziękował Staroście Namysłowskiemu, radnym i pozostałym osobom w zorganizowaniu nietypowej sesji a następnie złożył życzenia Wielkanocne.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta podziękował wszystkim osobom biorącym udział w sesji a następnie zamknął XVI sesję Rady Powiatu Namysłowskiego.

XVI sesja Rady Powiatu Namysłowskiego zakończyła się o godzinie 12<sup>12</sup>.

**Przewodniczący Rady Powiatu**

**Andrzej Michta**

**Przewodniczący Rady Powiatu**

**Andrzej Michta**

Protokolant: Monika Duraj.....